त्याणी आपले स्वत: सिन्नरास कोळे चर कमळेश्वराचे
विहिरीजवळ बांधिले. हरि नारायण हे सातारा मुकामी इकडून जबाब
जातील ते पोहोचवावे मा समजवावा अशी योजना करून साताऱ्यास
ठेविले. त्यांनीं राजाची मर्जी संपादन करून राजा सिव याजपासून
चार बिघे इनाम मिळविले. त्याचे राजपत्र राज्याचा शक ३८ चैत्र

बहुल ३ म्हणजे शके १६३३ सन इंग्रजी १७११ होता. त्याकाळी जंजिरे
रत्नागिरी येथील अमल राज्याकडील रामचंद्र निलकंठ अमात्य
प्रधान याजकडे होता. त्यांनीं कर्यात नेवरे येथें इनामी सनद करून

१ पो सावलदवारे प्रांा खानदेश सुभे वऱ्हाड बालाघाट येथील
मोकासा बावती सरदेशमुखी देखील जकात सायर सुध्धा दरो-
वस्त अमल मिळाला. त्याची आव्वल सनद गयाळ जाली.
परंतु राजणगाव वगैरे या सुमारे च मिळाले आहे. बाबूराव यास
देवआज्ञा जालीयावर कृष्णराव याजकडे अमल देण्याविसी
सनद आहे. ती. सुाा इहिदेखमसेने म्हणजे शके १६७२ होतात.
ते इंग्रजी सन १७५० होतात

१ पो सावलदबारे येथील घासदाणा पेशवेसरकारात घ्यावयाचा
ठराव होऊन त्याचा मक्ता खो ३५० ते हि काम सरकारांतून याचे